[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КЕЗСКИЙ РАЙОН»

«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  19 августа  2013 года

  №  1320
                                                                               пос. Кез

В соответствии с Постановлением  Администрации муниципального образования «Кезский район» от 23 июля 2013 года № 1192 «О внесении изменений в приложении № 1 к постановлению Администрации муниципального образования «Кезский район» от 05.03.2013 года № 411 «Об утверждении Перечней муниципальных услуг и Перечня государственных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления при осуществлении отдельных государственных полномочий, переданных законом, в муниципальном образовании «Кезский район» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести  изменения в  постановление Администрации муниципального образования «Кезский район»   от  19 июня  2012 года  № 999 «Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования земельными участками, находящихся в неразграниченной государственной собственности или в муниципальной собственности»:

1.1. В наименовании постановления, в пункте 1 постановления: вместо слов «… «Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования земельными участками, находящихся в неразграниченной государственной собственности или в муниципальной собственности»  заменить « … «Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком, находящимся в неразграниченной государственной собственности или в муниципальной собственности».

1.2.В тексте Приложения № 1 к постановлению:

Вместо слов «… «Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования земельными участками, находящихся в неразграниченной государственной собственности или в муниципальной собственности»  заменить « … «Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком, находящимся в неразграниченной государственной собственности или в муниципальной собственности».

2.Настоящее постановление довести до всех заинтересованных лиц.

Глава Администрации

МО «Кезский район»

И.О. Богданов

О внесении изменений в постановление Администрации  МО «Кезский район» от  19 июня  2012 года  № 999 «Прекращение права постоянного (бессрочного)  пользования земельными участками, находящихся в неразграниченной государственной собственности или в муниципальной собственности»